
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和4年11月22日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大生賃第１号 大野町図書館システム賃貸借事業 ー 令和4年11月22日 令和10年3月31日 17,589,000 三菱電機フィナンシャルソリューションズ(株)　中部支店

大生工第１０号 大野町社会教育施設修繕工事 4,367,000 令和4年11月22日 令和5年3月24日 4,180,000 (株)山辰組

大生工第１１号 大野町史跡大御堂城跡整備工事 10,041,900 令和4年11月22日 令和5年3月15日 9,537,000 国枝建工(株)

大建交第４号 大野防護柵設置工事 1,929,400 令和4年11月22日 令和5年2月28日 1,738,000 (株)保安企画　輪之内事業所

大建第６号 鹿野道路改良工事 8,256,600 令和4年11月22日 令和5年3月20日 7,975,000 国枝建工(株)

公共工第６号 町内橋梁修繕工事 11,047,300 令和4年11月22日 令和5年3月10日 10,560,000 (株)山辰組

令和４年度　入札結果一覧


